

**Krags Murerfirma ApS**  
**Banegårdspladsen 16, 1.16, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 64 70 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

**John Birger Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Krags Murerfirma ApS  
Banegårdspladsen 16, 1.16  
6600 Vejen

CVR-nr.: 33 64 70 50

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

John Birger Pedersen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 mod -5.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.435 mod -3.824 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.500</b>	<b>-5.300</b>
Andre finansielle indtægter	2.065	1.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-24</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.435</b>	<b>-3.824</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.435</u></b>	<b><u>-3.824</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.435</u>	<u>-3.824</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.435</u></b>	<b><u>-3.824</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.000	57.000
Værdipapirer i alt	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Likvide beholdninger	4.149	2.085
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>61.149</u>	<u>59.085</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>61.149</u>	<u>59.085</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-34.538	-31.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.462</u></b>	<b><u>48.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.687	5.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.687</u>	<u>10.188</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.687</u></b>	<b><u>10.188</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.149</u></b>	<b><u>59.085</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-27.279	52.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.824	-3.824
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-31.103	48.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.435	-3.435
	<b>80.000</b>	<b>-34.538</b>	<b>45.462</b>